平成29年５月31日

各   位

会 社 名  パ ス 株 式 会 社

代表者名 代表取締役ＣＥＯ   柴田 励司

              （コード番号3840 東証マザーズ）

問合せ先 執行役員管理本部長 時田 匡二郎

（TEL．03-6823-6011）

第27回定時株主総会付議議案の追加に関するお知らせ

当社は、平成29年5月29日付「定款一部変更に関するお知らせ」でお知らせいたしましたとおり、平成29年６

月27日に定時株主総会を開催し、「定款一部変更の件」を付議議案とする予定でありますが、本日開催の取締役会に

おいて、下記のとおり、この定時株主総会における付議議案を追加することを決議いたしましたので、お知らせいた

します。

記

１. 付議議案の内容等

平成29年5月29日決議の付議議案

    議 案   定款一部変更の件

  平成29年5月31日決議の付議議案

    （議案番号変更） 第１号議案   定款一部変更の件

    （追加）     第２号議案   取締役１名選任の件

なお、第２号議案の詳細につきましては、本日付「代表取締役の異動に関するお知らせ」をご参照くださ

い。

以 上